B.2. Valor estimat del contracte  

El valor estimat del contracte coincideix amb el pressupost de licitació sense IVA, atès que no 
es preveuen pròrrogues, modificacions ni eventualitats. 

B.3. Pressupost base de licitació (import màxim a ofertar (120.548,43€) CENT VINT MIL 
CINC-CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS  

a Pressupost: 99.626,80 € 

b.  Import total de l’IVA: 20.921,63€ 

c. Pressupost base de licitació (IVA inclòs): 120.548,43 € 

JUSTIFICACIÓ: L’import d’execució del servei és el previst en el pressupost del plec de